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Styrelsen och fältledaren för OM Sverige, 826001-5774, får härmed avge årsredovisning för 2024, 
organisationens 54:e räkenskapsår. 

 
Verksamhetsberättelse 2024 

Inledning 
Vi tackar Gud för ännu ett år då vi upplevt Hans trofasthet! Trots stor osäkerhet i världen, med krigen i Ukraina 
och Gaza som tydliga exempel, håller vi fast vid vårt hopp och vårt uppdrag att sprida evangeliet och göra 
lärjungar bland de minst nådda. Vi förtröstar på Honom som kommer att få sista ordet och föra världshistorien till 
det slut Han bestämt. Vi är också så tacksamma att få leva i denna spännande tid när fler muslimer än någonsin i 
historien kommer till tro på Jesus som sin Herre och Frälsare och vi ber och arbetar för att utrusta fler arbetare 
till skörden (Matt 9:37-38). 

Personal 
Vid årets slut var 

• 23 personer utsända till andra OM-fält i Afrika, Asien, Europa och på Logos Hope. Flera av dem är 
utsända med svenska samfund som arbetsgivare. 

• 25 OM:are verksamma i Sverige, varav 

- 14 med mobilisering & sändande, nästan alla på deltid 

- 11 med utåtriktat arbete 

Mobilisering & sändande 

Gud har verkat under året 

Gud har gjort mycket under 2024. Mobiliseringen har vuxit med fler personer, och därmed har rollen som 
ledare förändrats. Ledaren fokuserar nu alltmer på att träna upp andra. Sedan september 2024 har Tamer och 
Solveig påbörjat sin träning för att arbeta med korttidsmission. OM Sverige har inte haft någon koordinator för 
korttidsmission på många år, men vår förhoppning är att vi nu, med två personer på plats, kan skicka ut fler 
missionärer på kortare uppdrag. Vår slogan är "Korttid för långtid." 

Under hösten har vi även fått förstärkning av Krister, en entusiastisk medarbetare som är med och ansvarar för 
OMs roll på missionslinjen på Livskraft. Han hjälper till med utsändandet av nya missionärer och deltar i 
montring på konferenser och andra uppdrag. 

Elenor har varit en stor välsignelse under sitt år hemma i Sverige. Hon har fungerat som mentor för ett par som 
är intresserade av långtidsmission i ett stängt land och har varit aktiv i att förbereda och sända iväg YWAM-
teamet som tillbringade en månad där. 
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Fokus på mentorskap och coaching 

Under 2024 har OM Sverige lagt ökad betoning på mentorskap och coaching för de som är intresserade av 
mission. Detta innebär att vi inte reser så mycket för att få nya kontakter utan istället fördjupar relationerna 
med dem vi redan känner. 

En viktig förändring är att vi numera arbetar mer tvärfunktionellt. Om en OM-medarbetare träffar någon som är 
intresserad av mission, kan den personen följa upp kontakten istället för att enbart hänvisa vidare. Detta har 
gjort att vi kan ge bättre vägledning och bygga förtroende. 

 

Besök och samarbeten 

✔ Besök av Bibelskolor – Vi tog emot besök från bland annat Bibelskolan Mariannelund, där samarbetet 
fördjupats. Tre av deras elever reste på korttid till Mellanöstern, och en av dem reste ut med OM i sex månader. 
OM ansvarar nu för kursen "Bibel & tjänsts missionsresa," som kommer att genomföras årligen. 

✔ Föreläsningar på folkhögskolor och bibelskolor – OM besökte skolor som Strandhem, Fackelbärarna, Mission 
GBG och Mission 1:11. Vi höll i undervisning om mission och hur man når ut till muslimer. 

✔ Mission GBG – Vi har etablerat en djupare relation med skolan och undervisade en heldag om mission och 
evangelisation bland muslimer. Vi sände även ut deras elever på en veckas korttidsresa till Stockholm. 

✔ Mission 1:11 – Vi har inlett ett samarbete med denna bibelskola. Frida höll en heldag om ära och skam, och vi 
skickade ut en av deras elever till Nordafrika. 

✔ OM på ALT – Frida och Ramy undervisade ämnet "När kyrkan möter islam" för alla andraårselever. 

✔ Böneinitiativ – Under Ramadan anordnade vi bönemöten för den muslimska världen i samarbete med lokala 
församlingar och samfund. 

✔ Nyhemsveckan – OM var på plats med en monter.  

✔ Engage-konferensen – Intresset för mission var rekordstort. Vi hade knappt tid att vara i montern då så 
många ville prata med oss. 

✔ Nytt samarbete med Anatolian Harvest – En organisation som fokuserar på att skicka korttidsteam till onådda 
städer i Turkiet för bön och evangelisation. Vi sände vårt YWAM-team på en treveckorsresa genom detta 
samarbete. 

✔ Montring: OM montrade även på andra plaster som tex Jesuskonferensen, SAMs års konferens och Guds 
Rike i Orten. 

 ✔  Sara,  missionär från USA till Stockholm, i Tensta och Petrus, ungdomspastor i den arabiska Ekumeniakyrkan 
i Södertälje. OM har startat ett samarbete med dessa fantastiska eldsjälar. De gjorde ett fenomenalt jobb i att ta 
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emot Mission GBGs elever för en vecka av att nå ut till de minst nådda i Tensta och Rinkeby och de kriminella i 
Södertälje.  

✔ Missionsinriktningen på Bibelskola Livskraft. Tillsammans med Team med Uppdrag (TMU) anordnar OM 
missionsinriktningen på Bibelskola Livskraft på Ralingsåsgården. Det är ett spännande sammanhang att vara 
med i. OM ansvarar för elevernas praktikperioder och är även med och undervisar regelbundet i klassen. I år går 
fem tjejer missions linjen 2024-2025. En av tjejerna i år har ett hjärta för Rohingya folket. På grund av det har 
mobiliseringsteamet haft en del kontakt med våra missionärer som jobbar bland det folket. De har fått vara med 
och undervisa på länk. En av tjejerna som gick 2023-2024 bestämde sig för att åka till Nordafrika på STEP 
programmet i höst. Detta efter att Gud visade henne en kärlek för det landet under sin tre veckors missions 
resa med missions linjen till Daniel och Jean. En annan av 2023- 2024 års eleverna, Alma, bestämde sig för att 
stötta Elisabeth i en roll som Teenstreet administratör på OM kontoret. Hon har även en gåva i sändande och 
hjälpte en tjej i att ta kontakt med OM för att åka till Nordafrika. Två andra från detta år bor nu i Malmö och går 
ett andra år med Livskraft där de är med och tjänar bland de minst nådda. Missionseleverna på Livskraft under 
2023/2024 åkte till Råslätt, Biskopsgården, England och Nordafrika. 2024/2025 års elever har varit med Krister 
på Råslätt/Jönköping, varit med Peter på Biskopsgården och åker till England och Nordafrika under våren 2025.  

✔Missionsheldag på Bibelskola Livskraft. För andra året i rad har OM haft äran att undervisa alla elever på 
Livskraft om långtidsmission. Vi hade en heldag till vårt förfogande. Haylachew, Elisabeth, Christina och Kamal, 
Jakob från Logos och Frida undervisade. Gud använde denna dag stort. Tre av de som lyssnade bestämde sig 
för att åka ut till Nordafrika.  

✔ Visionsresa till Mellanöstern i februari 2024. OM Sverige anordnade en tiodagars internationell visionsresa 
för unga vuxna som har ett hjärta för muslimer och funderade över om långtids mission är något för dem. 
Denna resa är speciellt gjord för att få se vilka olika sätt missionärer når ut på i ett stängt land. Resan har många 
olika möten med olika lokala team. Tre av nio som var med på resan åkte ut längre tid efter detta. Frida var på 
Filipinerna i sex månader, Kristina valde att gå STEP Nordafrika och bestämde sig efter det för att fortsätta 
långtid där och Sven från Schweiz är nu långtidare i Nordafrika. Resan är strategiskt planerad tidigt på året för 
att de som är med ska kunna hinna anmäla sig till ett program med OM till hösten om Gud leder dem till det och 
för att de ska hinna med att skaffa ekonomiskt understöd och gå igenom hela processen för att åka ut.  

 

Träningsprogram och framtid 

Vi har infört ett nytt träningsprogram för Mellanöstern och Nordafrika. Unga vuxna som ska åka ut fick gå 
igenom språkträning och undervisning via WhatsApp. Resultaten har varit mycket positiva, och vi ser att fler får 
förtroende att resa ut en längre tid. 

Vi ser med spänning fram emot vad Gud kommer att göra under 2025!                                      

 

TeenStreet 
 

TeenStreet-året 2024 inleddes med TeenStreet Celebrate i Linköping och Malmö. På fredagen var det en 
helkväll i Linköping och på lördagen i Malmö. Talare på de samlingarna var Matzi och Aaron från TeenStreet 
Europas ledarteam. Det var även ledarmöten med flera församlingar i städerna. 
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Till sommarens event/läger i Offenburg, Tyskland kunde vi i år sända totalt ca 200 personer från Sverige mot 
förra årets 150. Årets tema var “Dunamis” och studierna utgick från Apostlagärningarna. 

TeenStreet som global rörelse siktar mer och mer på det som kallas “Year around”. Det innebär att TeenStreet 
inte bara är ett event/läger. Drömmen är en lärjungatränande, mobiliserande smågruppsrörelse för tonåringar. 
Ryttargårdskyrkan i Linköping har redan praktiserat mycket av detta under många år under Ian och Ackies 
ledarskap, vilket utgör en väldigt fin förebild. Under 2024 erbjöd vi även de ungdomar som inte kommer från 
Linköping möjlighet att göra en så kallad påskresa med OM. Det är en korttidsresa på cirka en vecka. En grupp på 
tolv personer med deltagare från TeenStreet kommer att följa med på en sådan resa till Moldavien under påsk 
2025. 

 

Personalavdelningen 

Missions-coachning 

Vi som team har haft pågående kontakt med cirka 52 personer angående deras missionsintresse. Av de 52 var 
det 17 personer som åkte ut under 2024, allt ifrån en vecka till ett år. 

Träning 

Jackie har fortfarande vart träningsansvarig. Hon får lite uppdrag från den övriga OM-världen samt är tillgänglig 
för alla i OM Sverige. Hon tränar människor som är i någon slags övergång. Hon och Sherley  (ny teammedlem 
på kontoret) fortsätter med Sherleys Personal Development Plan. 

Personalvård 

Det var en hel del debriefs och stödsamtal under 2024. Det var besök hos teammedlemmar i Göteborg och 
Malmö i våras och sporadiska kontakter med dem under året. 

Sändande 

Vi är så tacksamma att Tamer och Solveig, med assistens av Frida och Susan, har tagit över ansvar för 
korttidsresor, med fokus på grupper just nu. Detta är ett bönesvar.  

Under 2024 skickades 87 personer ut från Sverige för att tjäna med OM. 

Vi skickade ut fem grupper både från församlingar och från bibelskolan Livskraft. De åkte till England, Rumänien 
och Nordafrika (2 grupper). 1 person från Sverige deltog i påskkampanjen i Berlin 2024. Ryttargårdskyrkan 
skickade två grupper för att jobba med OM-team i Grekland och Italien. Det blev en visionsresa till 
Mellanöstern igen i år. En person deltog i STEP på Logos Hope och nio i STEP i Nordafrika. Logos Hope-STEP-
personen förlängde ett år till. Två personer från STEP i Nordafrika spenderade december med, bland annat,  att 
samla ihop understöd för att återvända i februari 2025. De planerar att vara ute till sommaren 2026 minst. 

Dessutom åkte en person till Fillipinerna under fem månader och en person åkte till Logos Hope för att stanna 
ett år. Två personern deltar i Trek Himalaya – de åkte i augusti. Individer åkte en kortare tid till Nordafrika, 
Turkiet och Polen. 
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Kommunikation 
Kommunikationsavdelningen har arbetat på med många olika uppgifter under året. Stommen i vår externa 
kommunikation är tidning, nyhetsmail, Facebook/Instagram och hemsidan och det är också de områdena som har 
fått mest prioritet. Kommunikation sköter också ett utskick från OM Ships, bistår med material till mobilisering 
samt tillverkar bönekort för våra missionärer. Bönekalendern 30 Dagar produceras och distribueras också från 
OM Sverige. Det är en bönesatsning för muslimer under Ramadan och ett 15tal organisationer står med i den 
satsningen. Kommunikationsavdelningen kämpar med personalbrist och det är ett stort böneämne hur detta ska 
hanteras framöver. 

 

SEMA 
Svenska Evangeliska Missionsalliansen (SEMA) har fortsatt att utvecklas. Under året arrangerades ett tvådagars 
visionsmöte för de 18 medlemsorganisationerna. Emanuel avslutade under året sitt uppdrag som koordinator för 
SEMA och Arvid trädde in i hans ställe under slutet av 2024. Under året har också 50års-jubileet av 
Lausannekonferensen uppmärksammats på flera sätt. 

En missionerande rörelse bland de minst nådda  

Mission i Sverige 
I Malmö har vi två familjer som arbetar med att nå ut i Rosengård. I Göteborg fortsätter vår OM familj att nå ut 
till människor från många nationer via Göteborgs Internationella Baptistförsamling. De tränar också upp nya 
församlingsplanterare.  OMs verksamhet bland somalier har fortsatt under året och flera personer har kommit till 
tro. Några har mött stor förföljelse fastän de lever i Sverige. Arbetet bland somalier av våra ”near cultural worker” 
från Etiopien har etablerats mer under året. Vi har också nått ut till urdutalande via internet och förkunnelse. 

OM Sverige finns med i församlingsgrundarnätverket ”Vidare”. Tillsammans med samfunden är vårt mål att fler 
församlingar ska planteras i Sverige än vad som läggs ner senast 2025. 

I augusti fick ”Älska Orten” nya deltagare. Det är första gången vi samarbetar med lokala församlingar för att nå 
ut till förorter i Linköping och Örebro på detta sätt. 

 

Internationellt 
Våra utsända har under året fortsatt att arbeta för de minst nådda i många olika länder. Mycket av det som 
händer har vi inte möjlighet att rapportera om offentligt på grund av säkerhetsläget. Den som vill veta mer om 
våra missionärer kan höra av sig till oss för att få nyhetsbrev och uppdateringar. 

 

Styrelsen 
Styrelsen bestod under 2024 av ordförande, sex ordinarie ledamöter samt tre suppleanter och hade sex 
sammanträden under året, varav några online. 

Styrelseordförande: Ingemar Segerberg 
Styrelseledamöter: Roberta Johansson, Jeanette Engqvist, Britt-Marie Karlsson, Birgitta Catoni, Jessica Keller, 
Anna Swetzén 
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Suppleant: Leif Carlsson, Ester Olsson, Sakarias Swetzén 

Valberedning: Bertil Engqvist, Sören Garphammar 

Revisorer: Erik Lagerqvist och Börje Lönn 

Medlemsantal 
Vid årets slut hade föreningen OM Sverige 79 betalande medlemmar, samt ett 50tal personer som är 
medlemmar automatiskt på grund av att de är antagna till OM-program på minst sex månader. 

 
Medlemsavgiften var under året 200 kr. 

 

Ekonomi 

Insamlingsverksamhet 
 

Under året har föreningen samlat in 9,7 miljoner kr i gåvor, vilket är en minskning med 0,8 miljoner kr. Av dessa 
kommer 2,6 miljoner kr från andra OM-fält och går nästan uteslutande till OM:ares underhåll och projekt i 
Sverige.   

Av de 7,0 miljoner kr som samlats in från svenska givare var 5,8 miljoner öronmärkta för specifika missionsprojekt 
och personligt underhåll för missionärer. Resterande medel, 1,2 miljoner, används för att täcka kostnaderna för 
våra operativa och mobiliserande tjänster på missionsbasen i Jönköping och för att forma levande gemenskaper 
av efterföljare till Jesus bland de minst nådda i Sverige.   

Sammanlagt har vi förmedlat vidare 3,6 miljoner kr till andra OM-fält utomlands. Det är en minskning med 0,2 
miljoner mot föregående år.  Huvuddelen, 2,7 miljoner kr, är medel till underhåll för OM:are utomlands.  

  

Ge Hopp-fonden har under året samlat in 165 488 kr. Vi har skickat 179  000 kr till olika katastrof- och 
biståndsinsatser.   

• 84 000 kr till Operation Mercy-projekt i Tajikistan och Kirgistan.   

• 80 000 kr till hjälparbete i Sudan, Libyen och Tchad.   

• 15 000 kr till att bistå familjer bland  Rohingya-folket som är på flykt i sydostasien.  

   

Utöver Ge hopp-fonden har vi förmedlat ca 715 000 kr till olika projekt och OM-fält runt om i världen, som till 
exempel:    

• OM:s arbete i Mellanöstern och Nordafrika: ca 231 000 kr.  

• OM;s skeppsministry med de båda skeppen Logos Hope och Doulos Hope: ca  114 000 kr.  

• OM:s mediaarbete i mellanöstern: ca 268 000 kr.  

• Övrigt ca 102 000 kr.  
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Långsiktigt ser vi behovet av fortsatt ökade intäkter från regelbundna månadsgivare. Det skulle öka stabiliteten i 
vår ekonomi och göra det enklare att budgetera våra intäkter.   

 

Viktiga ekonomiska händelser   

Omsättningen under 2024 blev för föreningen 12,0 miljoner kronor. En minskning med 0,4 miljoner kronor 
jämfört med föregående år. Totala gåvointäkterna har minskat med 0,8 miljoner kronor medan Teenstreet och 
kortidsresor har ökat med 0,5 miljoner kronor.   

Bolaget Restoring Hope AB redovisar ett negativt resultat på -2 409 kr. Företaget har varit inaktivt under året.  

OM Sverige har gjort ett underskott under 2024. Trots mindre intäkter än föregående år och vad som 
budgeterats är resultatet ändå i linje med budget. Det beror på att vi haft lägre kostnader än förväntat.    

Vi jobbar aktivt på att hitta fler personer som behövs till kontorsteamet vilket kan innebära en kostnad för oss.  

  

  

RESULTAT OCH BALANS   

För 2024 redovisar föreningen ett negativt resultat på -65 780 kr, jämfört med 105 652 kr år 2023, efter årets 
förändring av ändamålsbestämda medel. Det fria egna kapitalet uppgår till 1 585 888 kr som balanseras i ny 
räkning.  

Vad beträffar organisationens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tilläggsupplysningar.  

 

Flerårsöversikt  

   2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 

Gåvor, bidrag, avgifter 11 928.9 12 281.6 10 070.9 9 656.8 9 893.2 

Personalkostnader -5 003.4 -4 601.8 -4 672.2 -5 120.2 -5 188.2 

Resultat -65.8 105.7 -92.8 14.6 913.0 

      

Balansomslutning 5 191.7 5 176.9 4 741.9 4 705.0 5 209.3 

Likvida medel 4 414.2 4 619.6 4 253.3 4 310.5 4 787.8 

Ändamålsbestämda medel 2 350.9 2 355.7 1 946.1 1 872.7 1 961.0 

Fritt eget kapital 1 585.9 1 651.7 1 546.0 1 638.8 1 624.3 
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Resultaträkning      
Belopp i kr 

  
2024-01-01-
2024-12-31   

2023-01-01-
2023-12-31  

Gåvor, bidrag, avgifter 1 11 928 905  12 281 557  
Försäljning  44 143  44 032  

  11 973 048  12 325 589  
Rörelsens kostnader      

Inköp varor  -27 493  -25 874  
Personalkostnad 2 -5 003 422  -4 601 848  
Övriga externa kostnader 3 -7 043 143  -7 215 168  
Avskrivningar 4 -6 165  -14 142  
Rörelseresultat  -107 175  468 557  
      

      

Finansiella intäkter 5 132 517  123 364  
Finansiella kostnader 6 -95 986  -76 602  
Resultat efter finansiella poster  -70 644  515 319  
      

Förändring ändamålsbestämda medel 4 864  -409 667  
Resultat före skatt  -65 780  105 652  
      

Årets resultat   -65 780   105 652  
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Balansräkning      

Belopp i kr Not 2024-12-31   2023-12-31  

      

TILLGÅNGAR      

      

Anläggningstillgångar      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 7 4 110   10 275   

  4 110   10 275   

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag 8 160 713   163 121   

  160 713   163 121   

        
Summa anläggningstillgångar  164 823   173 396   

      

Omsättningstillgångar      

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  48 430   39 728   
Övriga fordringar  206 876   147 488   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  205 274   95 037   

  460 580    282 253   

      

Kortfristiga placeringar      

Övriga kortfristiga placeringar  152 089   101 655   

  152 089   101 655   

      

Kassa och bank  4 414 225   4 619 641   

        
Summa omsättningstillgångar  5 026 895   5 003 549   

       
SUMMA TILLGÅNGAR  5 191 717   5 176 946   
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Belopp i kr Not 2024-12-31   2023-12-31  
EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      

Eget kapital      

Bundet eget kapital      

Ändamålsbestämda medel 9 2 350 860    2 355 724   

  2 350 860    2 355 724   

      

Fritt eget kapital      

Balanserad vinst eller förlust  1 651 669   1 546 017   
Årets resultat  -65 780   105 652   

  1 585 888   1 651 669   

      

Summa eget kapital  3 936 749   4 007 393   

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder  6 507   41 913   
Skatteskulder  50 590   51 879   
Övriga kortfristiga skulder 10 377 616   360 855   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 820 256   714 905   

  1 254 969   1 169 553   

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 191 717   5 176 946   
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER 
Belopp i kronor om inget annat anges 

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisingslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR: 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2-reglerna). Alla medel som gäller andra OM-fält 
bruttoredovisas över resultaträkningen.   

VÄRDERINGSPRINCIPER 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när det på basis av tillgänglig 
information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller 
organisationen och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

Tillkommande utgifter 

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande 
till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som 
kostnad i den period de uppkommer. 
 
FORDRINGAR 

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.  

FORDRINGAR I UTLÄNDSK VALUTA 

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisingsrådets 
rekommendation nr 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavanden med självständig 
utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår 
i rörelseresultatet, medan differenser på finasiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. 

I den mån fordringar  och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de  till terminskurs. 

AVSKRIVNINGSPRINCIPER FÖR ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. 
Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. 

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade 
och avyttrade tillgångar. 

Anläggningstillgångar % per år 

Materiella anläggningstillgångar:  

- inventarier, verktyg och installationer, fordon 20 

- Datorer 33 
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 NOTER 

Not 1 Gåvor, bidrag, avgifter 

  
2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Gåvor insamlat i Sverige  7 039 099  7 707 398  
Gåvor/Bidrag från andra OM-fält  2 900 900  3 269 255  
Deltagar- och anmälningsavgifter  1 569 797  1 019 715  
Lönebidrag (Stat/Organisation)  189 892  107 557  
Övriga intäkter  229 217  177 632  
SUMMA   11 928 905   12 281 557  

Not 2 Anställda och personalkostnader     

       
Medelantalet anställda 

  
2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Kvinnor   3  3  
Män   7  7  
Totalt   10  10  

       
Löner och andra ersättningar   

2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Löner och andra ersättningar  3 535 055  3 226 412  
Övriga personalrelaterade kostnader  57 710  72 060  
Summa   3 592 765  3 298 472  
Sociala kostnader  1 410 657  1 303 376  
(varav pensionskostnader)  271 768  259 126  
SUMMA   5 003 422   4 601 848  

       

Andel sponsrad lönekostnad (%) (2a, 2c)                       85                           83      
       

Ej sponsrad lönekostnad (kr)  730 473     758 906     
       

       
Not 3 Övriga externa kostnader 

  
2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

GO:short/long. Teenstreet  1 203 969  939 995  
Administration och kontor  456 339  522 600  

Marknadsföring, PR och FD  154 980  210 132  

Projekt/Ministry kostnader  582 132  770 762  
Netto bidrag/gåvor till andra OM-fält  4 119 258  4 297 689  
 Övrigt   526 465  473 990  
SUMMA   7 043 143   7 215 168  
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Not 4 
                   Avskrivningar av materiella och immateriella  
                   anläggningstillgångar 

2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Inventarier, verktyg och installationer  6 165  14 142  
SUMMA   6 165  14 142  

       

       
Not 5 Finansiella intäkter 

  
2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Ränteintäkter  65 448  59 619  
Valutakursvinster  62 039  60 100  
Återföring nedskrivning av andelar io koncernföretag 0  0  
Utdelningar  5 030  3 645  
SUMMA   132 517  123 364  
       

       
Not 6 Finansiella kostnader 

  
2024-01-01 - 
2024-12-31   

2023-01-01 - 
2023-12-31  

Räntekostnader, övriga  118  659  
Nedskrivning av andelar i koncernföretag  2 409  3 794  
Övrigt   93 459  72 149  
SUMMA   95 986  76 602  

       

       
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 

2024-12-31   2023-12-31  
Ackumulerade anskaffningsvärden      

- vid årets början  315 384  315 384  

- Nyanskaffningar  0  0  
- Avyttringar  -10 000  0  

   305 384  315 384  
Ackumulerade avskrivningar enligt plan      

- Vid årets början  -305 109     -290 967     
- Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden -6 165     -14 142     
- Återföring av avskrivningar efter avyttring   10 000     0     

   -301 274     -305 109     
REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS SLUT  4 110     10 275     
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 Not 8 Andelar i koncernföretag 

  2024-12-31   2023-12-31  
Ackumulerade anskaffningsvärden      

- vid årets början  560 000  560 000  
- Aktieägartillskott  0  0  
Vid årets slut  560 000  560 000  
Ackumulerade nedskrivningar      

- Vid årets början  -396 879  -393 085  
- Årets nedskrivningar  -2 408  -3 794  
- Årets återföring av nedskrivningar  0  0  
Vid årets slut  -399 287  -396 879  
REDOVISAT VÄRDE VID ÅRETS SLUT  160 713  163 121  
       

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag 

Dotterföretag / Org nr / Säte 
Antal 

andelar i %  
Redovisat 

värde  
Restoring Hope AB, 559016-9834, 
Jönköping 50 000 100   160 713  

     160 713  
       

       

Not 9 Ändamålsbestämt eget kapital 

  2024-12-31   2023-12-31  
Ändamålsbestämda medel      

Öronmärkta gåvor till Projekt/Individer      

- vid årets början  1 438 659  1 357 022  
- Förändring av ändamålsbestämda medel  -29 053  81 637  
Vid årets slut  1 409 606  1 438 659  
Avsatta medel till utveckling      

- Vid årets början  418 461  589 035  
- Förändring av ändamålsbestämda medel  0  -170 574  
Vid årets slut  418 461  418 461  
Global Fund      

- vid årets början  142 153  0  
- Förändring av ändamålsbestämda medel  75 170  142 153  
Vid årets slut  217 323  142 153  
Ministry Fund      

- Vid årets början  356 451  0  
- Förändring av ändamålsbestämda medel  -50 981  356 451  
Vid årets slut  305 470  356 451  
       

TOTALT VID ÅRETS SLUT  2 350 860  2 355 724  
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Not 10 Övriga kortfristiga skulder 

  2024-12-31   2023-12-31  
Reserverade medel för försäkringar  204 822  206 322  
Skuld till OM internationellt  0  0  
Övriga kortfristiga skulder  172 794  154 533  
SUMMA  377 616  360 855  
       

       

       

Not 11 Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

  2024-12-31   2023-12-31  
Upplupen semesterskuld  710 095  620 155  
Övrigt   110 161  94 750  
SUMMA  820 256  714 905  
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